
Ponedjeljak, 18. lipnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 963 — broj 13 

Općina Fužine 

9. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 13/94) i članka 3. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Fužine (»Službene no
vine« Primorsko-goranske županije broj 10/96) Općinsko 
vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj 8. lipnja 2001. 
godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru i imenovanju 

članova Mandatnog povjerenstva 

Članak 1. 
Za članove Mandatnog povjerenstva izabiru se i imenuju: 

1. Branko Starčević za predsjednika 
2. Goranka Čebuhar za člana 
3. Josip Tomić za člana. 

Članak 2. 
Izabrani i imenovani članovi Mandatnog povjerenstva 

počet će s radom danom imenovanja. 

Članak 3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/01-01/3 
Ur. broj: 2112-03-01-01 
Fužine, 8. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Ela Korica, v. r. 

10. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 13/94) i članka 
16. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Fužine (»Službene 
novine« Primorsko-goranske županije broj 10/96) Općinsko 
vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj 8. lipnja 2001. 
godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru i imenovanju 

Povjerenstva za izbor i imenovanje 

Članak 1. 
U Povjerenstvo za izbor i imenovanje imenuju se: 

1. Vesna Kolombo za predsjednika 
2. Marko Milković za člana 
.3. Josip Radošević za člana. 

Članak 2. 

Povjerenstvo za izbor i imenovanja počet će s radom da
nom imenovanja. 

Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/01-01/3 
Ur. broj: 2112-03-01-02 
Fužine, 8. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Ela Korica, v. r. 

11. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 13/94) i članka 
13. i 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Fužine (»Slu
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 10/96) 
Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj 8. lip
nja 2001. godine donosi 

ODLUKE 
o izboru predsjednika i potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Fužine 

Članak 1. 

ELA KORICA izabire se za predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Fužine. 

Članak 2. 

Goranka Čebuhar i Marko Milković izabiru se za pot
predsjednike Općinskog vijeća Općine Fužine. 

Članak 3. 

Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/3 
Ur. broj: 2112-03-01-03 
Fužine, 8. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Ela Korica, v. r. 



Stranica 964 — broj 13 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 18. lipnja 2001. 

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvr
đuje se pogreška u Odluci o prvoj izmjeni i dopuni Prora
čuna Općine Fužine za 2001. godinu objavljenom u »Službe
nim novinama« Primorsko-goranske županije broj 11 od 21. 
svibnja 2001., te se daje 

ISPRAVAK 
Odluke o prvoj izmjeni i dopuni Proračuna 

Općine Fužine za 2001. godinu 

U članku 3. posebnog dijela Proračuna: 

RAZDJEL 4. - IZGRADNJA I INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE 

- pozicija 62,1 90 030 Uređenje centralnog grijanja u va
trogasnom domu Vrata mijenja se i glasi: 

0,00 +25.000,00 25.000,00 

- pozicija 62,3 90 040 Asfaltiranje ceste u naselju Slavica 
mijenja se i glasi: 

0,00 +40.000,00 40.000,00 

Klasa: 400-08/01-01/5 
• Ur. broj: 2112-03-01-3 . • 
Fužine, 17. travnja 2001. " 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar-Radošević, 

dipl. inž., v. r. 


